Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Aragon
Circuito Motorland
Fecha 03/03/2023
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:56.195
Media del dia 02:15.700
Pilotos en grupo C 18
Mejor tiempo grupo C 02:13.561
Tiempo medio grupo C 02:25.949
Pilotos en grupo B 18
Mejor tiempo grupo B 02:05.630
Tiempo medio grupo B 02:14.270
Pilotos en grupo A 19
Mejor tiempo grupo A 01:56.195
Tiempo medio grupo A 02:07.568




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Boltas53 A 01:56.195 [ 01:56.195| 00:00.000 | 00:19.505| 00:00.000 | 00:11.373 | 23
Maik64 A 01:59.384 [ 00:03.189 | 00:03.189 | 00:16.315| 00:03.189 | 00:08.183 | 39
Jeroen28 A 01:59.465 | 00:00.080 | 00:03.270| 00:16.234 | 00:03.270 | 00:08.102| 29
Maik79 B 02:05.630 [ 00:06.164 | 00:09.434] 00:10.070 | 00:00.000 | 00:08.640| 30
Jim6 A 02:05.666 [ 00:00.036 | 00:09.471| 00:10.033 | 00:09.471 | 00:01.901 33
Ed14 A 02:05.882 [ 00:00.215] 00:09.687 | 00:09.817 | 00:09.687 | 00:01.685| 21
Ricardo18 A 02:06.690 [ 00:00.807 | 00:10.495| 00:09.010 | 00:10.495| 00:00.878 | 32
Scottl A 02:07.082 [ 00:00.392 | 00:10.887 | 00:08.617 | 00:10.887 | 00:00.485| 45
Nasime2 B 02:07.496 [ 00:00.413 | 00:11.300 | 00:08.204 | 00:01.865| 00:06.774 16
Alexander225 A 02:07.866 [ 00:00.370 | 00:11.671| 00:07.834| 00:11.671 | 00:00.297 | 38
Andre7 A 02:07.988 [ 00:00.121 | 00:11.792| 00:07.712| 00:11.792 | 00:00.419 | 37
Martinl76 B 02:08.237 [ 00:00.248 | 00:12.041 | 00:07.463 | 00:02.607 | 00:06.033| 44
Max5 B 02:08.388 [ 00:00.151 | 00:12.192| 00:07.312| 00:02.758 | 00:05.882 | 28
Wimco8 A 02:09.222 [ 00:00.833 | 00:13.026 | 00:06.478 | 00:13.026 | 00:01.653 | 36
Aad63 A 02:09.835 [ 00:00.613 | 00:13.640 | 00:05.864 | 00:13.640 | 00:02.267 | 28
Henk29 A 02:09.856 [ 00:00.020 | 00:13.660 | 00:05.844 | 00:13.660 | 00:02.287| 40
Henriquel9 A 02:10.688 [ 00:00.832 | 00:14.492 | 00:05.012| 00:14.492| 00:03.119| 24
Luca22 A 02:10.767 [ 00:00.079 | 00:14.571 | 00:04.933 | 00:14.571 | 00:03.198 | 32
Andreas]21 B 02:11.085 [ 00:00.318 | 00:14.889 | 00:04.615| 00:05.455| 00:03.185| 41
Axel58 A 02:11.200 [ 00:00.115| 00:15.005 | 00:04.499 | 00:15.005 | 00:03.632 | 27
Cheik26 B 02:11.456 [ 00:00.255| 00:15.261 | 00:04.243 | 00:05.826 | 00:02.813 13
Dick27 B 02:11.960 [ 00:00.503 | 00:15.764 | 00:03.740 | 00:06.329 | 00:02.310 15
Jordy46 B 02:12.554 [ 00:00.594 | 00:16.359 | 00:03.145| 00:06.924 | 00:01.715| 25
Leon23 B 02:12.974 [ 00:00.419 | 00:16.778 | 00:02.726 | 00:07.344| 00:01.296 2
Glenn25 B 02:12.980 [ 00:00.006 | 00:16.784 | 00:02.720| 00:07.350 | 00:01.290 | 25
Jeroen71 B 02:13.020 [ 00:00.040 | 00:16.825| 00:02.679 | 00:07.390 | 00:01.249 17
Vladyislav31 C 02:13.561 [ 00:00.541 | 00:17.366 | 00:02.138 | 00:00.000 | 00:12.387 17
Stefan33 B 02:13.625 [ 00:00.064 | 00:17.430| 00:02.074 | 00:07.995| 00:00.644| 20
Richard15 A 02:13.693 [ 00:00.067 | 00:17.497 | 00:02.007 | 00:17.497 | 00:06.124 | 33
Charel538 B 02:13.706 [ 00:00.013 | 00:17.511] 00:01.993 | 00:08.076 | 00:00.563 | 22
Marcel84 B 02:15.040 [ 00:01.334 | 00:18.845] 00:00.659 | 00:09.410 | 00:00.770| 37
Greg67 C 02:15.271 | 00:00.230| 00:19.075] 00:00.429 | 00:01.709 | 00:10.678 18
Luc36 C 02:15.531 | 00:00.260 | 00:19.336| 00:00.169 | 00:01.969 | 00:10.418 19
Instruktor88 B 02:16.061 [ 00:00.530 | 00:19.866 | 00:00.361 | 00:10.431 | 00:01.791 4
Erik10 A 02:17.171 [ 00:01.109 | 00:20.976 | 00:01.470 | 00:20.976 | 00:09.602 | 28
Wim30 B 02:17.312 00:00.141 | 00:21.117| 00:01.612| 00:11.682 | 00:03.042 | 32
Christoph797 C 02:18.642 [ 00:01.329 | 00:22.447 | 00:02.941 | 00:05.080 | 00:07.307| 40
Klaas17 B 02:18.722 [ 00:00.080 | 00:22.527 | 00:03.022 | 00:13.092 | 00:04.452| 26
Sander54 C 02:19.004 [ 00:00.281 | 00:22.809 | 00:03.304 | 00:05.442 | 00:06.944 12
Jan35 C 02:19.735 [ 00:00.730 | 00:23.540 | 00:04.035| 00:06.173 | 00:06.213 | 32
Johan9 C 02:20.764 [ 00:01.028 | 00:24.569 | 00:05.064 | 00:07.202 | 00:05.185| 25
Mathias352 C 02:20.828 [ 00:00.063 | 00:24.632 | 00:05.127 | 00:07.266 | 00:05.121 23
Kees133 C 02:21.476 [ 00:00.648 | 00:25.281 | 00:05.776 | 00:07.914| 00:04.472| 24
Pieter20 C 02:21.859 [ 00:00.382 | 00:25.664 | 00:06.158 | 00:08.297 | 00:04.090 | 29
Alex90 C 02:22.527 | 00:00.667 | 00:26.331 | 00:06.826 | 00:08.965| 00:03.422| 20
Chiel52 C 02:25.835 [ 00:03.308 | 00:29.640 | 00:10.135] 00:12.273 | 00:00.114| 29
Anton21 C 02:29.472 | 00:03.637 | 00:33.277 | 00:13.772| 00:15.911| 00:03.523| 24
Heidi41 C 02:33.013 [ 00:03.540 | 00:36.817 | 00:17.312| 00:19.451 | 00:07.063 | 27
Anthony32 C 02:34.128 [ 00:01.114 | 00:37.932 | 00:18.427 | 00:20.566 | 00:08.178| 30
Sjaak51 B 02:46.613 [ 00:12.485| 00:50.417 | 00:30.912 | 00:40.983 | 00:32.342 4
Franz96 C 03:23.541 [ 00:36.928 | 01:27.345| 01:07.840| 01:09.979 | 00:57.591 15
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